
 

 

Výlukový jízdní řád 
platný ve dnech 1., 5.–8., 12.–15., 19.–22. a 26.–29. listopadu 201 8 

vždy od 8:15 do 15:45 hod.   

 

Omlouváme se Vám za komplikace vzniklé p ři cestování a d ěkujeme za pochopení 
České dráhy, a.s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz,  e-mail: info@cd.cz 

u 220 Benešov u Prahy – Tábor 
 Vlak   8271 

 e � 
  8273 

 e � 
  8275 

 e � 
  26151 

 � 
 26151 
 e � 

  8279 
 e � 

     

 Ze stanice                 
Benešov u Prahy a 222 e1 h5   10 50   12 17   14 17   14 50    16 17      
Bystřice u Benešova h6   10 58   12 25   14 25   14 55    16 25      
Tomice h6   11 03   12 30   14 30   15 00    16 30      
Olbramovice 223 h7 /   11 08   12 35   14 35   15 04    16 35      
Olbramovice 223 h7   11 08   12 35   14 35    15 05   16 35      
Votice, kino   11 16   12 43   14 43    15 13   16 43      
Votice a h7   11 19   12 46   14 46    15 16   16 46      
Heřmaničky    11 27   12 54   14 54    15 24   16 54      
Ješetice    11 37   13 04   15 04      17 04      
Červený Újezd u Votic    11 40   13 07   15 07      17 07      
Střezimíř    11 43   13 10   15 10      17 10      
Mezno, obec   11 46   13 13   15 13      17 13      
Mezno    11 49   13 16   15 16      17 16      
Sudoměřice u Tábora    11 54   13 21   15 21      17 21      
Chotoviny    12 02   13 29   15 29      17 29      
Tábor a 201,202,224 hA  /   12 14   13 41   15 41      17 41      
 Do stanice                 

v 220 Tábor – Benešov u Prahy 
 Vlak   8266 

 e � 
  8268 

 e � 
  8270 

 e � 
  8272 

 e � 
  26140 

 � 
 2 
 e � 

     

 Ze stanice                 
Tábor a 201,202,224 hA    8 07   10 07   12 17   14 07         
Chotoviny    8 19   10 19   12 29   14 19         
Sudoměřice u Tábora    ¢8 27   ¢10 27   ¢12 37   ¢14 27         
Mezno    ¢8 32   ¢10 32   ¢12 42   ¢14 32         
Mezno , obec   ¢8 34   ¢10 34   ¢12 44   ¢14 34         
Střezimíř    8 38   10 38   12 48   14 38         
Červený Újezd u Votic    ¢8 42   ¢10 42   ¢12 52   ¢14 42         
Ješetice    8 46   10 46   12 56   14 46         
Heřmaničky    8 54   10 54   13 04   14 54    15 24      
Votice a h7   ¢9 02   ¢11 02   ¢13 12   ¢15 02    15 32      
Votice, kino   ¢9 06   ¢11 06   ¢13 16   ¢15 06    15 36      
Olbramovice 223 h7 /   9 14   11 14   13 24   15 14    15 44      
Olbramovice 223 h7    9 14   11 14   13 24   15 14   15 32       
Tomice h6    ¢9 18   ¢11 18   ¢13 28   ¢15 18         
Bystřice u Benešova h6    ¢9 24   ¢11 24   ¢13 34   ¢15 24         
Benešov u Prahy a 222 e1 h5  /   9 35   11 35   13 45   15 35         
 Do stanice          Sedlčany       

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve dnec h ve dnech 1., 5.–8., 12.–15., 19.–22. a 26.–29. list opadu 2018 
vždy od 8:15 do 15:45 hod. prob ěhne výluka obou tra ťových kolejí v úseku Olbramovice – Chotoviny  na trati 
220 Praha – České Bud ějovice. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí p řijmout následující opat ření: 

Všechny vlaky dálkové dopravy jsou v úseku Olbramovice – Chotoviny  nahrazeny autobusy náhradní dopravy. 

Ve stanici Chotoviny je z d ůvodu krátkých nástupiš ť umožn ěn výstup pouze z prvních t ří vozů soupravy. 

Cestující z vlaku Ex 1540 se zakoupeným l ůžkovým p říplatkem mohou v úseku Olbramovice – Praha hl.n. 
cestovat ve voze první t řídy bez doplatku jízdného. 

Všechny osobní vlaky jsou nahrazeny autobusy v úseku Benešov u Prahy – Tábor . Náhradní autobusová 
doprava je organizována podle výlukového jízdního řádu. 

Vlak Os 8279 je autobusy nahrazen i po skon čení výluky. 

Cestující ze sm ěru Heřmaničky, kte ří dále pokra čují vlakem Os 26140 ve sm ěru Sedl čany, použijí autobus za vlak 
Os 8272. 

U vlaku Os 8276 se na odjezdu ze stanice Tábor o čekává zpožd ění asi 10 minut. 

Umíst ění zastávek náhradní dopravy:  

Benešov u Prahy  – před staniční budovou 
Byst řice u Benešova – na autobusové zastávce "Bystřice, přeložka" na silnici I/3 
Tomice – na autobusové zastávce "Bystřice, Tožice" na nadjezdu nad železniční zastávkou 
Olbramovice – před staniční budovou 
Votice, kino – na autobusové zastávce "Votice, kino" 
Votice  – na autobusové zastávce "Votice, rozc. k žel.st." 
Heřmani čky  – na autobusové zastávce "Heřmaničky, žel.st." 
Ješetice – u železničního přejezdu u přístupové cesty k železniční stanici 
Červený Újezd u Votic – v obci na autobusové zastávce "Červený Újezd" 
Střezimíř – před staniční budovou 
Mezno – v obci na autobusové zastávce "Mezno" a na autobusové zastávce "Mezno, žel.zast." u železniční zastávky 
Sudom ěřice u Tábora – na autobusové zastávce "Sudoměřice u Tábora, žel.st." u železniční zastávky 
Chotoviny – před staniční budovou 
Tábor – před staniční budovou 


